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LOIRE -

ATLANTIQUE

NAUTISME

SERVICES

REJET PRELEVEMENT BANCAIRE
Frais de gestion et de traitement

SERVICES AUX COMMERCANTS

Occupation Terrasse (Forfait annuel)

1191,96 €

Forfait (dans la limite de 30 minutes) | 70 € Forfait par prélévement rejeté 18 € Frais annuel gestion tickets Commergant 150,00 €
Indemnité forfaitaire 1/4 d'heure au-dela 1ére heure gratuite 1,50 €
Tarif horaire par agent mobilisé 70 € Forfait par procédure 45 € Ticket forfait 1 heure (commercgants) 0,50 €
Ticket Perdu 150,00 €
OCCUPATION SANS DROIT NI TITRE
Indemnité journaliére par jour d'occupation
Forfait annuel par bateau inscrit 20 € Majoration de 10 % du tarif jour applicable Jeton Lave Linge 5,00 €
Jeton Seche Linge 4,00 €
ESCALE COURTE DUREE Dosette Lessive 0,50 €
de 2 heures & 6 heures de présence au ponton
Remise de 50 % sur le tarif escale de la période CARTE PASSEPORT - CONTRATS ANNUELS
PASSEPORT ESCALE / Forfait annuel 20 €
Forfait annuel | 250 € PECHEUR PROFESSIONNELS NOEVEILLARD PASSEPORT LAN / Forfait annuel 10 €
STATIONNEMENT PONTON PRO REEDITION CARTE PERDUE 20 €
FORFAIT ANNUEL 350 € HT A A ;
Les nuitées bonus peuvent etre acquises pour les
Manceuvre a l'unité (1 a 100) | 12,5 € HT périodes de naviguation du 01/05 au 30/09.
Le solde annuel n'est pas transférable I'année suivante.
Kwh passé dans l'installation (compteur) 0,30 €
Tarif a la 1/2 heure par agent mobilisé | 35€ Forfait mensuel 15€
Nettoyeur Hautre Pression (1 heure) 15 €
Nettoyeur Hautre Pression (3 heures) 38 €
m2 /mois 5,40 € Ponceuse aspiratrice (3 heures) 38 €
Agent moblisé (déplacement- hors temps| 250 € m2 /jour 0,40 € Rame TEMO (Forfait jour de 1 a 3 jours) 15€
Rame TEMO (Forfait jour si plus de 3 jou 13 €
Location mensuelle container 200 € HT
Aspiration + traitement ( 60 litres) | 35€ Demi-journée (4 h) - 8h/12h ou 14h/18 h 90,00 €
Journée (8 h) - 8h/12h puis 14h/18 h 150,00 €
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Longueur hors
tout (en métres)

<6m
6,026,49m
6,526,999 m
70a7,49m
75a7,99m
8,00a8,49m
8,5a8,99m
9,029,49m
9,5a29,99m
10,0410,49 m
10,5a410,99 m
11,0a11,49 m
11,5a11,99m
12,02 12,49 m
12,5a12,99m
>13m

Largeur
maximale

(en

metres)

2.60

2.80

3.10

3.40

3.70

3.85

4.00

4.30

Manceuvre

seule

Levage, mise a
I'eau, mise sur
remorque, mise a
disposition sur
sangles d'une

heure

68
74
79
86
95
102
110
124
137
152
168
184
200
221
236
43€ /m

Matage ou
dématage
(Tarifs pour
30 minutes)

34
37
39
43
47
51
55
62
68
76
84
92
100
110
118
21€ /' m

Forfait 24H
Sortie d’eau,
Calage, Ber 24h,
Traitement des
eaux, Mise a

l'eau

79

89

95
110
131
147
163
184
205
215
242
263
284
305
347

53€/m

Forfait 48H
Sortie d’eau,
Calage, Ber 48h,
Traitement des
eaux, Mise a

l'eau

105
124
142
155
179
197
210
234
257
276
299
339
368
402
452
64€ / m

Forfait 7
jours Sortie
d’eau, Calage,
Traitement des
eaux, Mise a

l'eau

158
186
213
233
268
296
315
351
386
414
449
509
551
603
677
96€ / m

MANUTENTION & STOCKAGE NOEVEILLARD

Stockage

montant

forfaitaire 24

h

11
13
16
18
21
23
26
28
32
34
37
39
42
44
a7
11€/m

Stockage
Montant forfaitaire
mensuel
manutentions)
dans lalimite des
places disponibles (6
mois maximum)

124
131
140
148
156
166
175
186
197
209
222
235
249
265
280
27€ /' m

Traitement
des eaux

11
11
16
16
21
21
26
26
32
32
37
37
42
42
47
11€ /m

Les pénalités de non annulation de rendez-vous (24 h au plus tard) seront facturées a hauteur de 50 % des prestations commandées

Le forfait 7 jours est applicable seulement sur les mois de janvier, février, aout, septembre, octobre, novembre et décembre




